PARECER nº            , DE 2007

De Relator Especial, em substituição ao da Comissão de Constituição e Justiça, sobre o Projeto de Lei nº 620, de 2007.

                          Na qualidade de Relator Especial, designado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa para exarar perecer em substituição ao da Comissão de Constituição e Justiça, sobre o Projeto de Lei nº 620, de 2007, de autoria do nobre Deputado Ed Thomas, que altera a redação do artigo 1º da Lei nº 3201, de 1981, que dispõe sobre a parcela pertencente aos municípios, do produto da arrecadação do ICMS, ratifico a manifestação acostada a estes autos às fls. 08 e 09, de minha autoria.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi

Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 770228 041207 1758